
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.02.2021                                          Михайлівка                                № 4 - 13/VІІІ 

 
 

Про перейменування закладів загальної 

середньої освіти 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 11 Закону України «Про загальну середню освіту», статті 90 

Цивільного кодексу, з метою приведення назв закладів освіти у відповідність 

до вимог чинного законодавства, враховуючи пропозиції постійної 

комісіїсільської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, культури, сім’ї, молоді, спорту та у справах дітей, Михайлівська 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перейменувати заклади загальної середньої освіти комунальної 

власності Михайлівської сільської ради, а саме: 

1.1. Комунальний заклад «Жаботинський ліцей Михайлівської сільської 

ради Кам’янського району Черкаської області» на Комунальний заклад 

«Жаботинський ліцей Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області», скорочена назва - Жаботинський ліцей. 

2.2. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «МИХАЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МИХАЙЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на Комунальний заклад «Михайлівський ліцей 

Михайлівської сільської ради Черкаського району Черкаської області», 

скорочена назва - Михайлівський ліцей. 

2.3. Комунальний заклад «Райгородський ліцей Михайлівської сільської 

ради Кам’янського району Черкаської області» на Комунальний заклад 

«Райгородський ліцей Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області», скорочена назва - Райгородський ліцей. 

2.4. Комунальний заклад «Ребедайлівський ліцей Михайлівської 

сільської ради Кам’янського району Черкаської області» на Комунальний 



заклад «Ребедайлівський ліцей Михайлівської сільської ради Черкаського 

району Черкаської області», скорочена назва - Ребедайлівський ліцей. 

2.5. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «РЕВІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МИХАЙЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на Комунальний заклад «Ревівський ліцей 

Михайлівської сільської ради Черкаського району Черкаської області», 

скорочена назва - Ревівський ліцей. 

3. Затвердити Статути комунальних закладів у новій редакції 

(додаються). 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, культури, сім’ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 


